
CNC DRILLING 
MACHINE

Një makinë shpuese CNC me saktësi të lartë e krijuar për shpime horizontale që mund të identifikojë automatikisht kodet 
e copave të punës duke skanuar etiketat me barkod pa tel. Pjesët mund të vendosen në tre zona dhe makina do t’i skanoj 
dhe përpunojë ato automatikisht.

KOMPATIBLE ME CNC NESTING!

RK-C7-PRO

Woodworking AND METALWORKING Machines

Konstrukcioni i fortë që 
siguron një nivel të lartë qën-
drueshmërie dhe rezistencë 

të shkëlqyer ndaj ngarkesave 
statike dhe dinamike. Është 
i prodhuar në qendra për-

punimi CNC me përpikëri të 
lartë për metalin, që garan-
ton saktësi, cilësi dhe qën-

drueshmëri të makinës.

KONSTRUKSIONI

Motorët servo me perfor-
mancë të lartë që realizojnë 
komandat e kontrollit shpejt 

dhe me saktësi për të siguruar 
një shpim të saktë, të shpejtë 

dhe me cilësi të lartë.

MOTORËT SERVO DHE 
DRAJVERAT

Lëvizja e boshteve realizohet 
përmes kushinetave lineare 

dhe binarëve me dhëmbëza, 
të cilat janë të provuara si 
sistemi më i mirë dhe më 
i përdorur për lëvizje në 

shumicën e makinerive CNC. 
Lejon punë të pandërprerë, 

me nivel të ulët zhurme 
dhe reduktim të ndjeshëm 

të të gjitha ngarkesave 
shtesë, duke rritur kështu 

qëndrueshmërinë dhe jetëg-
jatësinë e tyre.

LËVIZJE

Tavolina e punës është e 
ndërtuar nga plastika speciale 

rezistente ndaj shpenzimit.

TAVOLINA E PUNËS

Tre zona janë të pajisura me 
nga tri presa për sigurimin 

efikas dhe të qëndrueshëm të 
fiksimit së copave të punës pa 

mundësi rrëshqitjeje.

PRESË

Sipërfaqja e punës
Hapësira e lëvizjes
Fuqia e lëvizjes
Lexues i barkodit
Fuqia e motorit kryesor
Numri i rrotullimeve i motorit kryesor
Numri i motorëve për shpim
Numri i presave pneumatike
Dimensionet e makinës
Dimensionet e paketimit
Pesha

1200x2440mm
2450x50mm
60m/min
Вклучен
3.5kW
18.000rpm
х1 (опционално х2)
х9 (3 позиции х3)
3600x1500x1600mm
3500x1200x1500mm
800kg


